



NOSH FLOW

Uusi NOSH -treenivaatemallisto huokuu hyvinvointia ja hyvää oloa, joka kuuluu kaikille.

Kotimainen NOSH lanseeraa NOSH Flow -treenivaatemalliston, joka koostuu liikuntaan sopivista ylä- ja alaosista. Malliston treenitrikoot, joggerit ja topit on valmistettu joustavasta ja sileäpintaisesta, kierrätettyä polyesteriä sisältävästä teknisestä materiaalista.

Malliston kulmakiviä ovat laadukkaat, sertifioidut kierrätysmateriaalit ja toiminnalliset yksityiskohdat sekä huippuunsa hiottu istuvuus. Treenivaatevalikoimaa täydentävät malliston kevyet takit ja pehmeät puuvillaiset T-paidat.



”NOSH Flow on hyvinvointia ja hyvää oloa, joka kuuluu kaikille. Suunnittelun keskiössä on alusta asti ollut se, että NOSH treenivaatteissa jokainen voisi liikkua itselle mieluisalla tavalla ja tuntea olonsa mukavaksi ja itsevarmaksi juuri sellaisena kuin on. Kehoa hellivä muotoilu ja muotoihin mukautuva istuvuus takaavat hyvän olon floun. Laajalla kokovalikoimalla haluamme tuoda vastuulliset urheiluvaatteet mahdollisimman monen saataville.”

Design koordinaattori **Katri Ekblad**.

”Olemme innoissamme upeasta urheiluvaatekokonaisuudesta, joka on Noshille täysin uusi aluevaltaus. Vastuullisesti tuotetuissa urheiluvaatteissamme yhdistyy käyttömukavuus, upea muotoilu ja täydellinen istuvuus teknisillä yksityiskohdilla”

NOSH-tuotekehitysjohtaja **Miia Roppo** kertoo.



NOSH FLOW -MALLISTO LUO KANTAJALLEEN MUKAVAN JA ITSEVARMAN OLON

Treenivaatteiden laadukkaat ja iholle hellät materiaalit sekä muotoihin mukautuva istuvuus takaavat hyvän olon floun. Malliston vaatteissa on runsaasti käyttömukavuutta ja toiminnallisuutta lisääviä yksityiskohtia kuten litteät ja hankaamattomat saumat, käytännöllisiä taskuja, liiveissä irrotettavat kupit sekä alaosissa joustavat säätönyörit vyötäröllä. Malliston **laaja kokovalikoima XS-XXXL** tuo vastuullisesti valmistetut, laadukkaat urheiluvaatteet mahdollisimman monen saataville.

UUSI KUMPPANI MAHDOLLISTAA NOSH:LLE MATERIAALIPORTFOLION LAAJENTAMISEN YRITYKSEN VASTUULLISTA ARVOPOHJAA KUNNIOITTAEN

NOSH Flow -urheiluvaatteet valmistetaan Tanskalaisen As Konfeksiyon Group -alihankintakumppanin toimesta Kiinassa, missä tuotetaan tänä päivänä myös suurin osa globaalin tekstiiliteollisuuden käyttämästä kierrätetystä polyesterista. Kiinan tekstiiliteollisuuden teknisille vaatteille sopivaa konekantaa ja tuotantoon kertynyttä erityisosaamista on päästy hyödyntämään myös uusissa NOSH-urheiluvaatteissa.

As Konfeksiyon Group on sitoutunut noudattamaan NOSHin Supplier Code of Conduct -ohjeistoa, joka kattaa myös alihankkijat. Qingdaossa sijaitseva Ruitex:in tehdas on vuonna 2015 perustettu, 40 henkeä työllistävä, urheiluvaatteisiin erikoistunut, kolmannen osapuolen auditoima (SMETA Sedex) tehdas, missä työntekijöille maksetaan suurempaa, kuin elämiseen riittävää palkkaa. Uusilla NOSH-urheiluvaatteilla on I luokan Öko-tex standard 100 ja Global Recycled Standard GRS sertifiointit.

NOSHin tuotekehitysjohtaja **Miia Roppo** iloitsee vastuullisuustyön onnistumisesta:

“Vahvan ja pitkäjänteisen vastuullisuustyön myötä olemme löytäneet luotettavan auditoidun kumppanin As Konfeksiyonin, joka valmistaa urheiluvaattemme Kiinassa. Tiedostamme, että Kiinassa valmistamiseen liittyy erilaisia riskejä esimerkiksi ihmisoikeuksien toteutumiseen liittyen, jonka vuoksi meille on erityisen tärkeää luotettavat kolmannen osapuolen auditoimat kumppanit, jotka jakavat kanssamme samat vastuullisuuden arvot ja toimivat aktiivisesti niiden puolesta.”

NOSH Flow on uutuusmallisto, jonka vastuullisesti tuotetuissa urheiluvaatteissa yhdistyy käytömukavuus, upea muotoilu ja täydellinen istuvuus, sekä tekniset yksityiskohdat. Mallisto on saatavilla 10.1. alkaen NOSH edustajilta ja verkkokaupasta nosh.fi/uutuudet.

SUUNNITELTU LIIKUNTAAN JA YHDISTELTÄVÄKSI ARKEEN

NOSH Flow -mallisto on suunniteltu monikäyttöisyyden mielessä ja vaatteet sopivat monenlaiseen liikuntaan, kuten joogaan, lenkkipoluille, hikitreenin ja kaikkeen siltä väliltä. Joskus arki itsessään tuntuu urheilusuoritukselta, ja silloin paras valinta ovat joustavat ja helppohoitoiset vaatteet, joissa olo on mukava vauhdikkainakin hetkinä.

“Mallistossa funktionaalisuus ja tyyli täydentävät toisiaan. Vaatteet on suunniteltu sinne missä ja miten ikinä liikutkin. Rakastamme monikäyttöisyyttä ja siksi malliston vaatteita voi käyttää monipuolisesti myös arkipukeutumisessa. Esimerkiksi urheiluliivejä voi pidemmän mallin ansiosta käyttää myös toppina, ja joggerit voi yhdistellä työpukeutumiseen väljän neuleen tai kauluspaidan kanssa,”

Design koordinaattori **Katri Ekblad** inspiroi.



Kuvat: Thomas Broumand, Broufoto Oy